

## Musda Asosiasi Kepala Desa Masa Bhakti 2021 - 2025 Kabupaten Jember

Siswandi - JEMBER.INDONESIASATU.CO.ID

Aug 12, 2021 - 22:37



JEMBER - Bupati Hendy Siswanto hadiri musyawarah daerah (Musda) Asosiasi Kepala Desa (AKD) Kabupaten Jember Tahun 2021 di Pendoo Wahyawibawagraha, Kamis (12/08/2021).

Secara Aklamasi, H. Nurkholis, Kades Bangsalsari terpilih menjadi Ketua

Asosiasi Kepala Desa (AKD) tahun 2021-2025, dan H.Tahe Kades Suren sebagai Wakil Ketua.

Prosesi pemilihan ketua AKD ini dibuka secara langsung oleh Bupati Jember Ir. H. Hendy Siswanto

Dalam sambutannya, Bupati Hendy menyatakan kesediaannya untuk mendukung AKD sebagai ujung tombak kesuksesan pemerintah.

"Dengan adanya AKD ini, kita bersinergi untuk keberhasilan program pemerintah. Saya siap mendukung AKD ke depannya, fasilitas apapun yang dimiliki Pemkab Jember silakan dipergunakan apabila dibutuhkan," kata Bupati Hendy Siswanto.

Dia juga meminta para kepala desa untuk saling gotong royong dalam memajukan potensi masing-masing desa di Kabupaten Jember demi meningkatkan kesejahteraan masyarakat.

Dalam musda tersebut, dihadiri secara luring oleh 30 kades sebagai perwakilan dari 226 desa di Kabupaten Jember.

"Semua program dari Pemkab Jember bisa langsung tersampaikan sampai level paling bawah melalui AKD ini, suksesnya Jember ini kuncinya ada di pak Kades, suksesnya desa adalah suksesnya Kabupaten Jember," katanya.

Untuk itu Bupati meminta agar AKD bisa guyub rukun untuk bersama-sama memajukan seluruh Desa di Kabupaten Jember. (Narno).